Sammandrag av Stockmanns bors- och ekonomimeddelanden ar 2010

Samtliga meddelanden ar i sin helhet publicerade pa Stockmanns internetsidor.
En del av informationen i meddelandena kan vara foraldrad.

Datum

08.01.2010
14.01.2010
20.01.2010

26.01.2010

04.02.2010
09.02.2010
12.02.2010
12.02.2010
19.02.2010

03.03.2010

03.03.2010
09.03.2010
16.03.2010

19.03.2010

12.04.2010
22.04.2010

28.04.2010
28.04.2010

10.05.2010
09.06.2010
30.06.2010

Meddelandekategori
Borsmeddelande
Borsmeddelande

Flaggningsanmalan

Borsmeddelande

Bdérsmeddelande
Bdérsmeddelande
Kallelse till arsstamma
Bokslutskommuniké

Bokslut och
verksamhetsberattelse

Borsmeddelande

Arsredovisning
Bdérsmeddelande

Kommuniké fran
arsstamma

Borsmeddelande

Borsmeddelande

Borsmeddelande

Delarsrapport

Borsmeddelande

Borsmeddelande
Borsmeddelande

Borsmeddelande

Rubrik
Stockmanns preliminara forsaljning i december 2009
Stockmanns arssammandrag 2009

Anmalan om andring av agarandel i enlighet med kapitel
2, paragraf 10 i vardepappersmarknadslagen

Utnamnings- och beldningsutskottets forslag till
sammansattning av Stockmanns styrelse och dess
arvoden

Publicering av Stockmanns bokslutsinformation 2009
Stockmannkoncernens omsattning i januari 2010
Kallelse till Stockmanns ordinarie bolagsstamma
Stockmanns bokslutskommuniké 2009

Stockmanns bokslut och verksamhetsberattelse for
rakenskapsaret 2009 har publicerats

Underrattelse till Stockmann Oyj Abp:s aktieagare om
dotterbolagsfusion

Stockmanns arsberattelse 2009
Stockmannkoncernens omsattning i februari 2010

Stockmanns ordinarie bolagsstdmma 16.3.2010

Lauri Veijalainen utnamnd till utvecklingsdirektor for
Stockmannkoncernens utlandsverksamhet

Stockmannkoncernens omsattning i mars 2010

Publicering av Stockmanns delarsrapport for januari-
mars 2010

Stockmanns delarsrapport 1.1 - 31.3.2010

Stockmann Oyj Abp:s 2010A-optionsratter -
teckningspris, emission och marknadsvarde

Stockmannkoncernens omsattning i april 2010
Stockmannkoncernens omsattning i maj 2010

Teckning av Stockmannaktier med stod av



09.07.2010
05.08.2010

12.08.2010
12.08.2010
09.09.2010
11.10.2010
12.10.2010
18.10.2010

27.10.2010
01.11.2010

10.11.2010
10.12.2010

Borsmeddelande

Borsmeddelande

Bdérsmeddelande
Delarsrapport
Bdérsmeddelande
Finansiell kalender
Bdérsmeddelande

Borsmeddelande

Delarsrapport

Corporate Action

Borsmeddelande

Borsmeddelande

stamkundsoptioner 2006
Stockmannkoncernens omsattning i juni 2010

Publicering av Stockmanns delarsrapport for januari-juni
2010

Stockmannkoncernens omsattning i juli 2010
Stockmanns delarsrapport 1.1 - 30.6.2010
Stockmannkoncernens omsattning i augusti 2010
Stockmanns resultatinformation 2011
Stockmannkoncernens omsattning i september 2010

Publicering av Stockmanns delarsrapport for januari-
september 2010

Stockmanns delarsrapport 1.1 - 30.9.2010

Stockmann ansdker om listning av B- och C-
optionsratter fran ar 2006 pa Helsingfors Bors huvudlista

Stockmannkoncernens omsattning i oktober 2010

Stockmannkoncernens omsattning i november 2010



